

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 1

Data: 26.08.2022 r.

Nr postępowania: IZP.271.1.10.2022.DA

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia na: „Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” w zamówieniu w trybie podstawowym bez negocjacji opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2022/BZP 00315322/01 w dniu 23.08.2022 r.

Zamawiający:

Nazwa Zamawiającego: Gmina Lidzbark Warmiński
REGON: 510742787
NIP: 743-18-62-715
Miejscowość: Lidzbark Warmiński
Adres: ul. Krasickiego 1, 11-100 Lidzbark Warmiński
tel. (089) 767 32 74
e-mail: gminalidzbark@pnet.pl

W odpowiedzi na skierowane zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) wyjaśnia poniżej treść zapytań:

1. Czy Zamawiający dopuści za spełniającego wymogi SIWZ Laptop renomowanego producenta Lenovo posiadającego wbudowane złącza: 1 x USB 2.0 + 1 x USB 3.2 Gen. 1 + 1 x USB-C 3.2 Gen 1? Zaoferowane komputery przenośne przeznaczone mają być dla dzieci do nauki, w związku z czym takie rozwiązanie jest zupełnie wystarczające.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza laptop posiadający wbudowane złącza: 1 x USB 2.0 + 1 x USB 3.2 Gen. 1 + 1 x USB-C 3.2 Gen 1.

2. Czy Zamawiający dopuści za spełniającego wymogi SIWZ Laptop renomowanego producenta, nieposiadającego certyfikatu EPEAT? Lub czy Zamawiający dopuści za spełniającego wymogi laptop posiadający certyfikat Energy Star, który jest uznawany za równoważny dla certyfikatu EPEAT?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza laptop posiadający certyfikat Energy Star.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_lidzbark. Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

Z upoważnienia Wójta
ZASTĘPCA WÓJTA
mgr inż. Tomasz Kołodziejczyk

